[bookmark: _GoBack]令和３年１月２５日
各　位
国立大学法人宇都宮大学
産学イノベーション支援センター
センター長　髙　山　善　匡

令和３年度産学イノベーション支援センター研究開発スペース利用募集について（照会）

　平素より当センターの活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
さて、当センターで管理しているCDI本棟（旧地域共生研究開発センター本棟）およびCDI北棟（旧イノベーション創成部門棟）の研究開発スペースにつきまして、有償貸与の募集を下記のとおり行います。利用を希望される方は申請書をご提出願います。
なお、利用の可否は当センターでの審議により決定致しますので、ご希望に添えない場合があります。また、空スペースがある場合には年度途中の申請も受け付けますので、利用を希望される場合にはお問い合わせ下さい。

記

1． 利用目的
本学研究者と外部企業等との共同研究・受託研究の活性化及び産学官金連携の基礎となる地域イノベーションの創出に関わる事業の支援・推進
※利用にあたっては、「宇都宮大学産学イノベーション支援センター研究開発スペース利用要項」をご確認下さい。

2． 利用期間
令和３年４月1日から令和４年３月３１日

3． 研究開発スペース
CDI本棟：１階：３室、２階：２室、３階：５室（36～72m2）
CDI北棟：１階：５室、２階：５室、３階：４室（30～58m2）

4． 利用料および光熱水料
利用料：各スペースの利用料は1m2あたり1,440円／月を基に算出します（産学連携に関する
研究開発プロジェクト等を推進するため、割引制度を設けています）
光熱水料：本学光熱水料算出基準を基に、利用面積に応じて算出します

5． 提出書類
・研究開発スペース利用申請書（別紙様式１）・・・必須
・研究開発スペース利用申請調査票・・・利用料の割引を希望される場合に提出

６．提出期限および提出・問い合わせ先
提出期限：令和３年２月２６日（金）１７:００（利用可否決定：３月上旬）
提出・問い合わせ先：宇都宮大学産学イノベーション支援センター事務室
Tel: 028-689-6316   Fax: 028-689-6320
E-mail: sangaku@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp

以上